Dimensioni dello
schermo: 40"-75"

Peso massimo monitor/tv
Standard VESA

Dimensione dello schermo (min)
Dimensione dello schermo (max)
Partenza dal punto di attacco (min)
Partenza dal punto di attacco (max)
Inclinazione verso l'alto (max)
Inclinazione verso il basso (max)
Angolo di rotazione (intervallo)
Angolo di rotazione (max)
Garanzia

Dimensioni GBX

Il volume della confezione singola
Peso lordo GBX

Quantita in MBX

ONKRON

designed to support

Massimo Carico: 45.5

kg 600x400 mm

455 kg

VESA: 200x100-
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Raggiungere dal
punto di montaggio:
54-500 mm

200x100, 200x200, 200x300, 200x400, 300x100,
300x200, 300x300, 300x400, 400x200, 400x300,
400x400, 500x400, 600x200, 600300, 600x400 mm

40"

75"

54 mm
500 mm
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5 anni
58.5x44x6.5 cm
1.67 m3
7.6 kg
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